
Sztuka  w  okresie  Wielkanocnym.
Wojciech  Antoni  Sobczyński
z Londynu.

Kosciół St. Johns Waterloo w Londynie
Wielkanoc zawsze była dla mnie wyjątkowa. To czas odnowy, czas zmian i nadziei.
Pochodzę z Krakowa, jednego z najwspanialszych historycznych miast Europy. W
okresie  wielkanocnym,  kiedy  tylko  jestem  w  tym  mieście,  odwiedzam  Kościół
Mariacki  na  krakowskim  Rynku,  aby  kontemplować  ołltarz  –  arcydzieło  Wita
Stwosza. Jestem też przyzwyczajony do słuchania „Pasji według św. Mateusza” Jana
Sebastiana Bacha w londyńskich kościołach i salach koncertowych. Obrazy związane
z tradycją chrześcijańską pozostają głęboko zakodowane w mojej podświadomości.
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Moje  skromne  kompozycje  na  temat  Wielkanocy  są  przeznaczone  do  prywatnej
kontemplacji.  Mimo,  że  są  przelotnie  naszkicowane,  starają  się  przekazać
maksymalną siłę emocji. Czy widz dostrzeże tam Boga, pozostawiam do jego decyzji.
Nie zamierzałem pokazywać tych prac, dopóki renomowany znawca dzieł  sztuki,
Julian Hartnoll, nie zauważył ich w mojej pracowni i udostępnił w swojej Duke Street
Gallery na wystawę wielkanocną. Prowadził Galerię przez dziesięć kolejnych lat, aż
do zamknięcia firmy. Teraz, w świeżo odnowionym i olśniewającym kosciele St John’s
Waterloo, mam zaszczyt i przyjemność te wielkanocne prace ożywić, przy wsparciu
Cannona Gilesa Goodarda i dyrektora artystycznego SJW, Euchara Graviny.

Wojciech Antoni Sobczyński

W pątek 31 marca 2023 roku w Kościele St John’s Waterloo w Londynie
zostanie  otwarta  wystawa  rzeźb  wielkanocnych  Wojciecha  Antoniego
Sobczyńskiego.  Otwarciu  wystawy  będzie  towarzyszył  koncert  chóralny.
Wystawa  potrwa  do  14  kwietnia  2023  r.  Więcej  informacji  na  stronie:

Art at Easter time

*

G A L E R I A
*

https://stjohnswaterloo.org/event/art-at-easter-time/


Wojciech Antoni Sobczyński w swojej pracowni w Londynie



Transfiguration (Transfiguracja), 67 cm

*



Golgotha, 61cm



Christ  ascending into heaven aided by angels (Chrystus wstępujący do nieba w
asyście aniołów), 54 cm

*



Christ in heaven – mixed technique (Chrystus w niebie, technika mieszana), 83 cm



Blind Face of violance – dedicated to suffering Ukraine (Ślepe oblicze przemocy –
poświęcone cierpiącej Ukrainie) 125x80x60 cm

*



Wystawa w kościele St. Johns Waterloo w Londynie



Wystawa w kościele St. Johns Waterloo w Londynie

*



Resurection (Zmartwychwstanie) 39xw31x10 cm
*
Zobacz też:

Wojciech Antoni Sobczyński – dialog z kompozycyjnymi przemyśleniami

Polska myśl artystyczna poza krajem
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